
ZARZĄDZENIE Nr 60/2021 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 26 lutego 2021 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2021 r. poz. 305  z późn. zmianami) oraz uchwały budżetowej Nr 284/XXVIII/2020 

na rok 2021 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 listopada 2020 r., Prezydent Miasta Ciechanów 

zarządza co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Dochody po zmianie wynoszą 227.107.229,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Wydatki po zmianie wynoszą  234.310.893,00 zł. 
 

§ 2. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 

oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów  

/-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AD/EB 



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 60/2021 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 26.02.2021 r.                         
  

DOCHODY 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 587 170,00Administracja publiczna 0,00 74 339,00 661 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 491 670,00Urzędy wojewódzkie 0,00 21 635,00 513 305,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 491 551,00 0,00 21 635,00 513 186,00

75056 0,00Spis powszechny i inne 0,00 52 704,00 52 704,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 52 704,00 52 704,00

801 3 751 000,00Oświata i wychowanie -11 768,00 0,00 3 739 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 559 779,00Przedszkola -11 768,00 0,00 3 548 011,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 1 984 379,00 -11 768,00 0,00 1 972 611,00

852 3 314 545,00Pomoc społeczna -17 000,00 29 218,00 3 326 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 3

85213 60 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

-1 000,00 0,00 59 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 60 000,00 -1 000,00 0,00 59 000,00

85214 580 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -16 000,00 0,00 564 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 580 000,00 -16 000,00 0,00 564 000,00

85216 630 000,00Zasiłki stałe 0,00 28 000,00 658 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 630 000,00 0,00 28 000,00 658 000,00

85219 567 180,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 218,00 568 398,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 218,00 1 218,00

855 58 729 540,00Rodzina -128 000,00 511 000,00 59 112 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 42 601 000,00Świadczenie wychowawcze -121 000,00 0,00 42 480 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 42 601 000,00 -121 000,00 0,00 42 480 000,00

85502 14 412 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 511 000,00 14 923 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 312 000,00 0,00 511 000,00 14 823 000,00

85504 1 370 000,00Wspieranie rodziny -1 000,00 0,00 1 369 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 370 000,00 -1 000,00 0,00 1 369 000,00

85513 159 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
-6 000,00 0,00 153 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 159 000,00 -6 000,00 0,00 153 000,00

220 301 440,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-156 768,00 614 557,00 220 759 229,00

majątkowe
6 348 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 717 660,00 0,00 0,00 1 717 660,00

0,00 0,00 6 348 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 226 649 440,00

1 717 660,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 717 660,00

-156 768,00 227 107 229,00614 557,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2021 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 26.02.2021 r.                           WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 915 201,00 692 000,00 692 000,00 9 330,00 682 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 201,00 223 201,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 915 201,00 692 000,00 692 000,00 9 330,00 682 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 201,00 223 201,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 809 670,00 609 670,00 609 670,00 0,00 609 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 809 670,00 609 670,00 609 670,00 0,00 609 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 521 987,00 15 472 941,00 15 088 341,00 11 398 696,00 3 689 645,00 0,00 384 600,00 0,00 0,00 0,00 49 046,00 49 046,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 339,00 124 339,00 124 339,00 73 773,00 50 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 596 326,00 15 547 280,00 15 162 680,00 11 472 469,00 3 690 211,00 0,00 384 600,00 0,00 0,00 0,00 49 046,00 49 046,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 386 000,00 1 386 000,00 1 386 000,00 1 328 996,00 57 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 635,00 21 635,00 21 635,00 21 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 407 635,00 1 407 635,00 1 407 635,00 1 350 631,00 57 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 11 326 887,00 11 277 841,00 11 256 241,00 8 505 000,00 2 751 241,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 49 046,00 49 046,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 326 887,00 11 277 841,00 11 256 241,00 8 505 000,00 2 751 241,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 49 046,00 49 046,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 704,00 52 704,00 52 704,00 52 138,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 704,00 52 704,00 52 704,00 52 138,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 68 043 320,00 63 955 820,00 49 672 839,49 43 523 639,49 6 149 200,00 14 097 000,00 141 200,00 44 780,51 0,00 0,00 4 087 500,00 4 087 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 768,00 -16 768,00 -16 768,00 -11 768,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 031 552,00 63 944 052,00 49 661 071,49 43 511 871,49 6 149 200,00 14 097 000,00 141 200,00 44 780,51 0,00 0,00 4 087 500,00 4 087 500,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 21 371 200,00 17 330 200,00 11 639 100,00 10 106 500,00 1 532 600,00 5 666 400,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 4 041 000,00 4 041 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 968,00 -15 968,00 -15 968,00 -11 768,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 355 232,00 17 314 232,00 11 623 132,00 10 094 732,00 1 528 400,00 5 666 400,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 4 041 000,00 4 041 000,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 4 200,00 0,00 4 200,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 216 100,00 216 100,00 216 100,00 0,00 216 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 100,00 216 100,00 216 100,00 0,00 216 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 623 859,00 11 623 859,00 7 435 778,61 5 011 673,15 2 424 105,46 87 000,00 4 101 080,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 200,00 -19 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 418,00 31 418,00 18,00 0,00 18,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 636 077,00 11 636 077,00 7 432 596,61 5 011 673,15 2 420 923,46 87 000,00 4 116 480,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 597 800,00 1 597 800,00 1 597 800,00 0,00 1 597 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 870 500,00 870 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 854 500,00 854 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 854 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 000,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 246 000,00 3 246 000,00 3 233 800,00 2 724 142,00 509 658,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 418,00 3 418,00 18,00 0,00 18,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 249 418,00 3 249 418,00 3 233 818,00 2 724 142,00 509 676,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 60 343 596,00 60 343 596,00 3 356 015,00 2 338 067,00 1 017 948,00 236 000,00 56 751 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128 000,00 -128 000,00 -7 128,00 0,00 -7 128,00 0,00 -120 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 511 000,00 511 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 726 596,00 60 726 596,00 3 363 887,00 2 353 067,00 1 010 820,00 236 000,00 57 126 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 42 601 000,00 42 601 000,00 361 508,00 269 069,00 92 439,00 0,00 42 239 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121 000,00 -121 000,00 -1 028,00 0,00 -1 028,00 0,00 -119 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 480 000,00 42 480 000,00 360 480,00 269 069,00 91 411,00 0,00 42 119 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 14 412 000,00 14 412 000,00 1 227 111,00 1 113 169,00 113 942,00 0,00 13 184 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 511 000,00 511 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 923 000,00 14 923 000,00 1 242 111,00 1 128 169,00 113 942,00 0,00 13 680 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 1 533 056,00 1 533 056,00 207 256,00 192 289,00 14 967,00 0,00 1 325 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 532 056,00 1 532 056,00 207 156,00 192 289,00 14 867,00 0,00 1 324 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 233 853 104,00 214 951 239,00 132 833 751,10 72 344 287,64 60 489 463,46 17 964 000,00 61 758 707,39 44 780,51 300 000,00 2 050 000,00 18 901 865,00 18 901 865,00 2 338 253,00 0,00 0,00

zmniejszenie -217 968,00 -217 968,00 -81 096,00 -11 768,00 -69 328,00 0,00 -136 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 675 757,00 675 757,00 148 357,00 88 773,00 59 584,00 0,00 527 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 310 893,00 215 409 028,00 132 901 012,10 72 421 292,64 60 479 719,46 17 964 000,00 62 149 235,39 44 780,51 300 000,00 2 050 000,00 18 901 865,00 18 901 865,00 2 338 253,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 60/2021 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 26.02.2021 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 491 551,00 491 551,00 0,00 491 551,00 491 551,00 491 551,00 491 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 339,00 74 339,00 0,00 74 339,00 74 339,00 74 339,00 73 773,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565 890,00 565 890,00 0,00 565 890,00 565 890,00 565 890,00 565 324,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 491 551,00 491 551,00 0,00 491 551,00 491 551,00 491 551,00 491 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 635,00 21 635,00 0,00 21 635,00 21 635,00 21 635,00 21 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 186,00 513 186,00 0,00 513 186,00 513 186,00 513 186,00 513 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 704,00 52 704,00 0,00 52 704,00 52 704,00 52 704,00 52 138,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 704,00 52 704,00 0,00 52 704,00 52 704,00 52 704,00 52 138,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 889 515,00 889 515,00 0,00 889 515,00 889 515,00 878 534,61 767 668,15 110 866,46 0,00 10 980,39 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 218,00 1 218,00 0,00 1 218,00 1 218,00 18,00 0,00 18,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 890 733,00 890 733,00 0,00 890 733,00 890 733,00 878 552,61 767 668,15 110 884,46 0,00 12 180,39 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 218,00 1 218,00 0,00 1 218,00 1 218,00 18,00 0,00 18,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 218,00 1 218,00 0,00 1 218,00 1 218,00 18,00 0,00 18,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 58 442 240,00 58 442 240,00 0,00 58 442 240,00 58 442 240,00 1 692 159,00 1 324 902,00 367 257,00 0,00 56 750 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128 000,00 -128 000,00 0,00 -128 000,00 -128 000,00 -7 128,00 0,00 -7 128,00 0,00 -120 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 511 000,00 511 000,00 0,00 511 000,00 511 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 825 240,00 58 825 240,00 0,00 58 825 240,00 58 825 240,00 1 700 031,00 1 339 902,00 360 129,00 0,00 57 125 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 42 601 000,00 42 601 000,00 0,00 42 601 000,00 42 601 000,00 361 508,00 269 069,00 92 439,00 0,00 42 239 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121 000,00 -121 000,00 0,00 -121 000,00 -121 000,00 -1 028,00 0,00 -1 028,00 0,00 -119 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 480 000,00 42 480 000,00 0,00 42 480 000,00 42 480 000,00 360 480,00 269 069,00 91 411,00 0,00 42 119 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 14 312 000,00 14 312 000,00 0,00 14 312 000,00 14 312 000,00 1 127 111,00 1 018 209,00 108 902,00 0,00 13 184 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 511 000,00 511 000,00 0,00 511 000,00 511 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 823 000,00 14 823 000,00 0,00 14 823 000,00 14 823 000,00 1 142 111,00 1 033 209,00 108 902,00 0,00 13 680 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 44 300,00 37 384,00 6 916,00 0,00 1 325 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 369 000,00 1 369 000,00 0,00 1 369 000,00 1 369 000,00 44 200,00 37 384,00 6 816,00 0,00 1 324 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 834 092,00 59 834 092,00 0,00 59 834 092,00 59 834 092,00 3 073 030,61 2 592 217,15 480 813,46 0,00 56 761 061,39 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128 000,00 -128 000,00 0,00 -128 000,00 -128 000,00 -7 128,00 0,00 -7 128,00 0,00 -120 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 586 557,00 586 557,00 0,00 586 557,00 586 557,00 89 357,00 88 773,00 584,00 0,00 497 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 292 649,00 60 292 649,00 0,00 60 292 649,00 60 292 649,00 3 155 259,61 2 680 990,15 474 269,46 0,00 57 137 389,39 0,00 0,00 0,00 0,00



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 60/2021 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 26.02.2021 r. 

Przedstawiona propozycja zmian w budżecie wynika z otrzymania pism z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Urzędu Statystycznego zmieniające dotacje zwiększając budżet ogółem o kwotę 

457.789,00 zł oraz dostosowania planu wydatków zgodnie z wnioskami dyrektorów jednostek 

i kierowników wydziałów urzędu.  

Po stronie Dochodów i Wydatków wprowadza się: 

 dotację na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej obejmujących zadania 

wynikające z ustawy –Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych  21.635,00 

 dotację z Urzędu Statystycznego przyznaną przez Centralne Biuro Spisowe na 

realizację Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań  52.704,00 

 zwiększenie dotacji na zasiłki stałe  28.000,00 

 zmniejszenie dotacji na wychowanie przedszkolne w dziale 801 Oświata - 11.768,00 

 zwiększenie dotacji na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 511.000,00 

 zwiększenie dotacji na sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania 1.218,00 

 zmniejszenie dotacji na składki na ubezpieczenie zdrowotne - 1.000,00 

 zmniejszenie dotacji na zasiłki okresowe - 16.000,00 

 zmniejszenie dotacji na świadczenie wychowawcze -121.000,00 

 zmniejszenie dotacji na wspieranie rodziny - 1.000,00 

 zmniejszenie dotacji na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne - 6.000,00 

 

Zestawienie zmian planu dochodów i wydatków budżetu ze szczegółowością dział, rozdział, paragraf 

zgodnie z załączonym podziałem. 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

 /-/ Krzysztof Kosiński 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIECHANÓW
60/2021
2021-02-26

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna 74 339,00

75011 Urzędy wojewódzkie 21 635,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 635,00

75056 Spis powszechny i inne 52 704,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
52 704,00

801 Oświata i wychowanie - 11 768,00
80104 Przedszkola - 11 768,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 11 768,00

852 Pomoc społeczna 12 218,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

 

centrum integracji społecznej
- 1 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 1 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe - 16 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 16 000,00

85216 Zasiłki stałe 28 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 218,00

855 Rodzina 383 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze - 121 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją

 

świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

- 121 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 511 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
511 000,00

85504 Wspieranie rodziny - 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
- 1 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - 6 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
- 6 000,00

457 789,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej CIECHANÓW

Nr dokumentu 60/2021

Data podjęcia 2021-02-26

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa 0,00

71035 Cmentarze 0,00

4270 Zakup usług remontowych -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

750 Administracja publiczna 74 339,00

75011 Urzędy wojewódzkie 21 635,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 635,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

75056 Spis powszechny i inne 52 704,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00

801 Oświata i wychowanie -11 768,00

80104 Przedszkola -15 968,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 768,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-4 200,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 4 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

4 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -800,00

852 Pomoc społeczna 12 218,00

85202 Domy pomocy społecznej -2 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-2 200,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

-1 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

-16 000,00

3110 Świadczenia społeczne -16 000,00

85216 Zasiłki stałe 28 000,00

3110 Świadczenia społeczne 28 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 418,00

3110 Świadczenia społeczne 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00

855 Rodzina 383 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze -121 000,00

3110 Świadczenia społeczne -119 972,00

4270 Zakup usług remontowych -1 028,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

511 000,00

3110 Świadczenia społeczne 496 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

85504 Wspieranie rodziny -1 000,00

3110 Świadczenia społeczne -900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00

Strona 1 z 2BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej CIECHANÓW

Nr dokumentu 60/2021

Data podjęcia 2021-02-26

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

-6 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -6 000,00

Razem: 457 789,00

Strona 2 z 2BeSTia


